
tfoIZolk‘

Dodatek č. 9
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019
uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linka PID Č. 332 a 362)

evidenční číslo objednatele-ROPID
evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.
Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1
zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy Č. 15 ze dne
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy Č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů Csu
ICO: 60437359
DIČ: CZ60437359
batik, spojení: ě.ú. 2000930012/6000
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem
(dále jen „objednatel ROPID“)

město Jesenice
IČO: 241318
bank. spojení: č.ú. 3725-011/0100
zastoupená starostkou města Bc, Radkou Vladykovou,

město Jílové u Prahy
IČO: 00241326
bank. spojení: Č. ú. 4621-111/0100
zastoupené starostkou obce Mgr. Květou Halanovou,

obec Vestec
IČO: 00507644
bank, spojení: č. ú.18017555-148/0800
zastoupená starostou obce Tiborem Švecem,

obec Psáry
ICO: 00241580
bank. spojení: Č. ú. 3928-111/0100
zastoupená starostou obce Milanem Váchou,

obec Kamenný Přívoz
ICO: 241351
bank, spojení: č. ú. 4525-111/0100
zastoupená starostou obce Ing. Prokopem Maškem,



.—.

obec Krhanice
IČO: 00232025
bank. spojení: č. ú. 320094309/0800
zastoupená starostou obce Mgr. Alešem Papouškem
(dále jen „objednatelé-obce“)

(„objednatelé-obce“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelé“)
na straně jedné jako objednatelé

a

2. ARRIVA PRAHA, s.r.o.
se sídlem U Seřadiště 9, Praha 10
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd.C., vložka 90120
ICO: 26730448
DIČ: CZ2699001947
bank. spojení: č. ú. 107-5649290287/0100
zastoupená Petrem Cihákem, jednatelem
(dále jen „dopravce“)

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené
dne 2. 12. 2009

Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI. smlouvy a změna příloh č.
1,2,3,4,6,7a8smlouvy.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Cl. VI., b. 5. se mění a nově zní takto:

„5. Pro rok 2016 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SIC určí jako rozdíl ceny
dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu
prokazatelné ztráty pro rok 2016 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 za 1 km se skládá;
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na
ve výši 36,82 Kč
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,00 Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 podle jízdního řádu činí na 1
km 36,82Kč.

Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro rok 2016 za 1 km se skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linka na 1 km na základě dohody smluvních stran na
ve výši 41,67 Kč
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,00 Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro rok 2016 podle jízdního řádu činí na 1 km
41,67 Kč.

2



Předpokládané tržby pro rok 2016 na lince PID Č. 332 za 1 km podle jízdního řádu činí 34,83
Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2016 na lince PID Č. 332 za 1 km podle
jízdního řádu činí 2,85 Kč.

Předpokládané tržby pro rok 2016 na lince PD Č. 362 za 1 km podle jízdního řádu činí 36,82
Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2016 na lince PD Č. 362 za 1 km podle
jízdního řádu činí 0,00 Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých
km dopravcem.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského
krajezaobdobíl. l.-31. 12. 2016:

linka č. 332 linka č. 362
a) náklady: 17 564 805,50 Kč 1 364 621,70 Kč
b) předpokládané tržby: 16235518,60 Kč 1 364 621,70 Kč
c) objednatelé-obce zajistí ze svých, prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši: 1 329 286,90 Kč 0,00 Kč
z toho: Jílové 698 778,20 Kč 0,00 Kč

Psáry 389 583,40 Kč
Jesenice 53 9 10,60 Kč
Kamenný Přívoz 128 968,70 Kč
Krhanice 58 046,00 Kč

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 110 773,90 Kč 0,00 Kč
z toho: Jílové 58 23 1,50 Kč 0,00 Kč

Psáry 32 465,30 Kč
Jesenice 4 492,50 Kč
Kamenný Přívoz 10 747,40 Kč
Krhanice 4 837,20 Kč

Pro rok 2016 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná
s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečně
ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2016.

V ceně dopravního výkonu je zahrnuto 0,10 Kč za rozšíření ~lužeb hrazených ROPIDu na
území Středočeského kraje (vývěs a údržba zastávkového informačního systému).
V případě, že uvedené služby nebudou poskytovány od 1. 1. 2016, dojde ve vyúčtování ke
snížení ceny dopravního výkonu o 0,10 Kč za období, kdy služby nebudou poskytovány.“

2. Či. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto:
„6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2016 provedou objednatelé-obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na
tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem
každoročně.
Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatelé-obce
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do
doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření
dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

3



Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. vletech 2017— 2019,
budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky.“

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1,2, 3,4,6, 7 a 8.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek III.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od 1. 1. 2016.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 9 vyhotoveních, s platností originálu, kdy objednatel
ROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží Po jednom výtisku.

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „TarifPID“, Č. 3 „Kalkulace linky“, Č. 4 „Platné jízdní řády“,
Č. 6. Seznam vybavení — odbavovací a informační systém, č. 7 „Výkaz nákladů a tržeb z přepravní
činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2‘ -03- ZUlS
VPraze dne U:.1Z 20t5
za ROPID:

‚ ‚J
Ing. et Ing. Petr Tomčík

ředitel
(otisk razítka)

ROPID
RyUfskä 10

110 00 Praha 1
(2)

V Praze dne
za obec Psáry:

o be0

.‚

Milan Vácha
starosta

(otisk razítka)

V Praze dne
za obec Jílové u Prahy:

&

M‘gr. Květa Halanová
starostka

(otisk razítka)

V Praze dne . -‘ ~.°
‚-‘J

za město Jesenice:

[ka Vladyková
starostka

(otisk razítka)

‚



23-03-2015
V Prazedne.
za obec Vestec:

OBEC VESTEC
IČO: 00507644

Vestecká 3, Vestec
252 42 J‘~senice u Prahy

~

Y Tibor Švec
starosta

(otisk razítka)

2 5-03- 7016

n~i in— 3 -0?- ino
V Praze dne
za obec Kamenný Přívoz:

Ing. Prokop Mašek
starosta

(otisk razítka)

— 9 -03- 2016
V Praze dne
za dopravce:

(-
staros

(otiskr

—
O~‘~ 1‘ CE

57 Kshanice 46
Č. 00232025

ARR~VA
company

(:26736442, oič. CZ699QQ1‘~T

Petr Čihák
jednatel

(otisk razítka)

‘C-

ítka)





Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. Č. 332 a 362
(linkové km)

linka č. 332

Pracovní den 2383,671 km Platnost od 4. 1. 2016

Sobota 1482,654km Platnost ad 2. 1.2016

Neděle 1 483,654km Platnost od 1. 1.2016

linka č. 362

Pracovní den 183,728 km Platnost od 4. 1.2016





Příloha Č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID Č. 332
Budějovická - Krhanice

1. 1.- 31. 12. 2016

km PDSD SoSD NeSD P0KB L PDM
0. 627,012 479,552 480,552 179,532 0,000
vnější 1 247,842 1 003,102 1 003,102 329,285 0,000
celkem 1 874,854 1 482,654 1 483,654 508,817 0,000

počet km podít
SD KB M celkem

0. pásmo 212 880,41 45 421,60 0,00 258 302,01
vnější pásmo z toho: 429 054,55 83309,11 0,00 512 363,66
ZDO 46 292,06 0,00 0,00 46 292,06 9,04%
ODO 382 762,50 83 309,11 0,00 466 071,60 90,97%

cena za km
0.pásmoSD 0.pásmoKB 0.pásmoM vn.p. ZOO vn.p.SDODO vn.p.KBODO vn.p.MODO~

39,08 Kč 44,96 KČ 36,82 Kč 41,67 KČ

náklady
0. pásmo 10361 521,5OKČ
vn. pásmo ZOO
vn. pásmo ODO 17 564 805,50 KČ

i~ředvok1ádané tržby (bez DP~
0. pásmo 3 255 206,40 KČ
vn. pásmo z toho: 16 924 339,20 KČ
ZDO 688 820,60 KČ
ODO 16 235 518,6OKČ

Bilance
náklady-O. 10361 521,50 KČ
tržby-O. 3255206,4OKč
ztráta -0. 7 106 315,10 KČ
náklady - vn. p. ZDC
tržby - vn. p. ZOO
ztráta - vn. p. ZOO
náklady - vn. p. ODO 17 564 805,50 KČ
tržby-vn.p.ODO 16235518,6OKČ
ztráta - vn p. ODO 1 329 286,90 KČ

celkem měsíčně
Praha-O. 71O6315,1OKČ 592192,9OKČ
Stř. kraj ZOO
obce ODO z toho: 1 329 286,90 KČ 110 773,90 KČ
Jílové 698 778,20 KČ 58 23 1,50 KČ
Psáty 389583,4OKČ 32465,3OKČ
Jesenice 53 9 10,60 KČ 4 492,50 Kč
Kamenný Přívoz 128 968,70 Kč 10 747,40 KČ
Krhanice 58 046,00 Kč 4 837,20 KČ





Ekonomická kalkulace linky PID Č. 362
Budějovická - Jílové u Prahy

[. 1.- 31. 12.2016

km PDSD SoSD NeSD
0. 37,238 0,000 0,000
vnější 146,490 0,000 0,000
celkem 183,728 0,000 0,000

počet km podíl

0. pásmo
vnější pásmo z toho:
ZDO

SD
9 421,21

37 06 1,97
0,00

37 061,97ODO

KB
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem
9 421,21

37 061,97
0,00

37 061,97

cena za km
0. pásmo SD 0. pásmo KB vn. p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. KB ODO

39,08 KČ 36,82 KČ

0,00%
100,00%

náldady
0. pásmo 368 181,00 KČ
vn. pásmo ZDO 0,00 KČ1
vn. pásmo ODO 1 364 621,70 KČ1

předpokládané tržby (bez DPH)
0. pásmci
vn. pásmo z toho:
ZDO
ODO

109 286,10 KČ
1 364 621,70 KČ

0,00 KČ
1 364 621,70 KČ

Bilance
náklady-O. 368 181,00 KČ
tržby-O. 109286,1OKČ
ztráta - O. 258 895,00 KČ
náklady- vn. p. ZDO 0,00 KČ
tržby-vn.p.ZDO .. O,OOKČ
ztráta - vn. p. ZDO 0,00 KČ
náklady-vn.p.ODO 1 364621,7OKČ
tržby - vn. p. ODO 1 364 621,70 KČ
ztráta - vn p. ODO 0,00 KČ

Krytí ztráty
celkem měsíČně

Praha -0. 258895,00 KČ1 21 574,60 KČ
Stř. kraj ZDO 0,00 Kčb 0,00 KČ
Sílové 0,00 KČ [ 0,00 KČ





Příinh~ Č -‘~

100332 P~sKÁa~TeGRovPs~ÁooPR4vA(PIDl jPraha,Buděiovická - Krhanice,Proséčnice Platnost:• ..

od 1.1.2016

332 ‘ ~ kA~D0~3~ ARRIVA PRAHA s.r.o. . 10 12 2016‘~~1J Seřadiště 9,101 40 Praha 10, tel. -.420234125238 - 0 . .

. . 1 3 b 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 -33 35 37
Tanfni % .% X . X X X X @~
paSme . -

BUDEJOVICKA V 0 5:00 5:30 5:45 6:00 6:00 6:15 6:25 6:40 6:50 7:00 7:10 7:30 7:40 7:40 8:00 8:30 8:40
Nemocnice Krč 0 5:04 5:34 5:49 6:06 6:06 6:21 6:31 6:46 6:56 7:06 7:16 7:36 7:46 7:46 8:06 8:36 8:46
IKEM . B 5:07 5:37 5:52 6:09 6:09 6:24 6:34 6;49 6:59 7:09 7:19 7:39 7:49 7:49 8:09 6:39 6:49

x U Tři svatých B 5:10 5:40 5:55 6:12 6:12 6:27 6:37 6:52 7:02 7:12 7:22 7:42 7:52 7:52 8:12 8:42 8:52
x Betáň B 5:11 5:41 5:56 6:13 6:13 6:28 6:38 6:53 7:03 7:13 7:23- 7:43 7:53 7:53 8:13 8:43 8:53
x U Studánky B 5:13 5:43 5:58 6:15 6:15 6:30 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:45 7:55 7:55 8:15 8:45 8:55

Vestec,Safina 1 5:15 5:45 6:00 6:17 6:17 6:32 6:42 6:57 7:07 7:17 7:27 7:47 7:57 7:57 8:17 8:47 8:57
Vestec,Obchodni centrum 1 5:16 5:46 6:01 6:18 6:18 6:33 6:43 6:58 7:OÖ 7:18 7:28 7:48 7:58 7:58 8:18 8:48 8:58
VestecŠátalka 1 5:17 5:47 6:02 6:19 6:19 6:34 ‘6:44 6:59 7:09 7:19 7:29 7:49 7:59 7:59 8:19 8:49 8:59
Jesenice,bytovky I 5:19 5:49 6:04 6:21 6:21 6:36 6:46 7:01 7:11 7:21 7:31 7:51 8:01‘ 8:01 8:21 8:51 9:01
Jesenice 1 5:21 5:51 6:06 6:23 6:23 6:38 6:48 7:03 7:13 7:23 7:33 7:53 8:03 ‘8:03 8:23 6:53 9:03

&PsáryDolniiirčany,cihelna 1 Z 6:12 ? 6:29 ? ? ? ? ? ? ? - ? ? ‘ ? - ? ?
Paáry,Dolni Jirčany 1 5:25 5:55 6:13 6:27 6:30 6:42 6:52 7:07 7:17 7:27 7:37 7:57 8:07 8:07 - 8:27 8:57 9:07
Psěry,Štědřik . 1,2 5:26 5:56 6:14 6:29 6:32 6:44 6:54 7:09 7:19 7:29 7:39 7:59 -8:09 - 8:09 8:29 8:59 9:09
PSARY 1,2 5:28 5:58 6:16 - 6:31 6:34 6:46 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 -8:01 6:11 8:11 8:31 9:01 9:11
Psáiy,Domov Laguna 1,2 5:30 6:00 6:33 6:36 6:48 7:13 7:23 7:33 7:43 8:03 8:13 8:33 9:03 9:13

x Jílové“ Prahy,rozc.Radlik 2,3 5:33 6:03 6:37 6:40 6:52 7:17 7:27 7:37 7:47 8:07 8:17 8:37 9:07 9:1~
Jílové“ PrahyRadlik 2,3 5:34 6:04 6:39 6:42 6:54 7:19 7:29 7:39 7:49 8:09 8:19 8:39 9:09 9:19
Jílové U Prahy,Pražská ‚ 3 5:36 6:06 6:41 6:44 6:56 . 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:21 8:41 9:11 ‚9:21
J1LOVE U PRAHYNAMESTI 3 5:00 5:15 5:37 6:07 6:42 6:45 6:57 7:22 7:32 7:42 7:52 8:12 8:22 ‚8:42 ‚ 9:12 922

~ JILOVE U PRAHY,BOREK ~ 3 5:03 5:18 6:45 . 7:45 . -
x @ Kamenný Přivoz,U křižku 4 5:07 5:22 7:49 .

@ Kamenný Přívoz 4 5:08 5:23 ‘ 7:51
x @ Kamenný Přívozžel,st. 4 5:09 5:24 7:53

@ Kemenný Přivoz.Kamenný Újezdec 4 5:10 5:25 . 7:55 -

~ KRHANICE,PROSECNICE 4 5:13 5:28 7:56

39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75
Pokračováni X ®t X X X St St ®t X

BUDEJOVICKA V 0 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:00 12:30 12:40 13:00 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:40 14:45
Nemocnice Krč 0 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:06 12:36 12:46 13:06 13:06 13:26 13:46 14:06 14:21 14:36 14:46 14:51
IKEM B 9:09 9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:09 12:39 12:49 13:09 13:09 13:29 13:49 14:09 14:24 14:39 14:49 14:54

x U Tři svatých 8 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:12 12:42 12:52 13:12 13:12 13:32 13:52 14:12 14:27 14:42 14:52 14:57
x Betáň B 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 11:53 12:13 12:13 12:43 12:53 13:13 13:13 13:33 13:53 14:13 14:28 14:43 14:53 14:58
x U Studánky B 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:15 12:45 12:55 13:15 13:15 13:35 13:55 14:15 14:30 14:45 14:55 15:00

VestecSafina 1 9:17 9:57 10:17 10:57 11:17 11:57 12:17 12:17. 12:47 12:57 13:17 13:17 13:37 13:57 14:17 14:32 14:47 14:57 15:02
Vestec,Obchodni centrum 1 9:18 9:58 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 12:18 12:48 12:58 13:18 13:18 13:38 13:58 14:18 14:33 14:48 14:58 15:03
Vestecšátalka 1 9:19 9:59 10:19 10:59 11:19 11:59 12:19 12:19 12:49 12:59 13:19 13:19 13:39 13:59 14:19 14:34 14:49 14:59 15:04
Jesenice,bytovky 1 9:21 10:01 10:21 11:01 11:21 12:01 12:21 12:21 12:51 13:01 13:21 13:21 13:41 14:01 14:21 14:36 14:51 15:01 15:06
Jesenice 1 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 12:23 12:53 13:03 13:23 13:23 13:43 14:03 14:23 14:38 14:53 15:03 15:08

&PsáryDolniJirčany,cihelna 1 ~ ~ ~ ~ ~ J ~ ~ ~ ~ ? ? ? ? ? ? ? ? ?
Psáry,Dolni Jirčany 1 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 12:27 12:57 13:07 13:27 13:27 13:47 14:07 14:27 14:42 14:57 15:07 15:1:
Psárý~Štédřik 1,2 9:29 10:09 10:29 11:09 11:29 12:0912:29 12:29 12:59 13:09 13:29 13:29 13:49 14:09 14:29 14:44 14:59 15:09 15:14
PSARY 1,2 9:31 10:11 10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 12:31 13:01 13:11 13:31 13:31 13:51 14:11 14:31 14:46 15:01 15:11 15:16
Psáry,Domov Laguna . 1.2 9:33 10:13 10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 12:33 13:03 13:13 13:33 13:33 13:53 14:13 14:33 14:48 15:03 15:13 15:18

x Jílové u Prahy,rozc.Radlik 2,3 9:37 10:17 10:37 11:17 11:37 12:17 12:37 12:37 13:0713:17 13:3713:37 13:57 14:17 14:37 14:52 15:07 15:17 15:22
Jilovéu PrahyRadlik 2.3 9:39 10:19 10:39 11:19 11:39 12:19 12:39 12:39 13:09 13:19 13:39 13:39 13S9 14:19 14:39 14:54 15:09 15:19 15:24
Jílové u Prahy,Pražské ‚ 3 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 12:41 13:11 13:21 13:41 13:41 14:01 14:21 14:41 14:56 15:11 15:21 15:26
JiLOVÉ U PRAHYNAMESTI 3 9:42 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 12:42 13:12 13:22 13:42 13:42 14~02 14:22 14:42 14:57 15:12 15:22 15:27

@JiLQVE U PRAHY.8OREK ~ 3 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45
~7gj Kamenný Přivoz,U křižku 4 10:49 12:49 13:49 . 14:49

@ Kamenný Přívoz 4 10:51 12:51 - 13:51 itsi .
x @ Kamenný Přívoz,želst, ‚ 4 10:53 12:53 13:53 14:53 .

@ KamennýPřivoz.KamennýUíezdec 4 10:55 12:55 13:55 14:55 -
@ KRHANICE,PRQSECNICE 4 10:58 12:58 13:58 14:58

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy. Ppkračování seznamu spojů na stránce 2(2

Stránka 1 ! 2 - . Soft. CHAPS spol. a r,o.

Graf.: T1487,T1486 Chron.: 8 Zast.: 5014 Sal~l.: ROPIDIA4PI7



100332 P~žSTEGn0V~1ÁO0P~4VA(nD) Praha,Budějovická - Krhanice,Prosečnice Platnost:
od 1.1.2016

332~ 9 “fl~ v~ARRIVAoopravce:ARRlvAP~HAsro. 16
~U Seřadiště 9,101 40 Praha 10, tet. -‘420234125233 clo . .

. . U /9 81 83 85 87 89 91 93 95 Sť 99 101 103 105 107 109 111 113
Pokračovánízestr. 1/2 Tar‘fni ~ ~ ~ ®t %

pasmo
BUDEJOVICKA ‘V 0 15:00 15:15 15:30 15:40 15:45 16:00 16:15 16:30 16:40 16:45 17:00 17:15 17:30 17:40 17:45 18:00 18:00 18:15 18:30
Nemocnice Kr6 0 15:06 15:21 15:36 15:46 15:51 16:06 16:21 16:36 16:46 16:51 17:06 17:21 17:35 17:46 17:51 18:06 18:06 18:21 18:36
IKEM B 15:09 15:24 15:39 15:49 15:54 16:09 16:24 16:39 16:49 16:54 17:09 17:24 17:39 17:49 17:54 18:09 18:09 16:24 16:39

x UTřĺsvatých B 15:12 15:27 15:42 15:52 15:57 16:12 16:27 16:42 16:52 16:57 17:12 17:27 17:42 17:52 17:57 18:12 18:12 18:27 18:42
x Betáň B 15:13 15:28 15:43 15:53 15:58 16:13 16:28 16:43 16:53 16:58 17:13 17:28 17:43 17:53 17:58 18:13 18:13 18:28 18:43
x U Studánky B 15:15 15:30 15:45 15:55 16:00 16:15 16:30 16:45 16:55 17:00 17:15 17:30 17:45 17:55 18:00 18:15 18:15 18:30 18:45

VestecSafina 1 15:17 15:32 15:47 15:57 16:02 16:17 16:32 16:47 16:57 17:02 17:17 17:32 17:47 17:57 18:02 18:17 18:17 18:32 18:4~
Vestec,Obchodnícentrum 1 15:18 15:33 15:48 15:58 16:03 16:18 16:33 16:48 16:58 17:03 17:18 17:33 17:48 17:58 18:03 16:18 18:18 18:33 18:48
Vestec,Šátalka 1 15:19 15:34 15:49 15:59 16:04 16:19 16:34 16:49 16:59 17:04 17:19 17:34 17:49 17:59 18:04 18:19 18:19 18:34 18:49
Jesenice,bylovky 1 15:21 15:36 15:51 16:01 16:06 16:21 16:36 16:51 17:01 17:06 17:21 17:36 17:51 18:01 18:06 18:21 18:21 18:36 18:51
Jesenice . 1 15:23 15:38 15:53 16:03 16:08 16:23 16:38 16:53 17:03 17:08 17:23 17:38 17:53 18:03 18:08 18:23 18:23 18:38 18:53

& Psáry,Dolni Jirčany,cihelna 1 15:44 ? z i ? ? ? ? ? ? ? ? ? 18:29 18:44 ?
PsáryDolnhiirčany 1 15:27 15:45 15:57 16:07 16:12 16:27 16:42 16:57 17:07 17:12 17:27 17:42 17:57 18:07 18:12 18:27 18:30 18:45 18:57
Psáry,Stědřĺk 1,2 15:29 15:47 15:59 16:09 16:14 16:29 16:44 16:59 17:09 17:14 17:29 17:44 17:59 18:09 18:14 18:29 18:32 18:47 18:59
PSARY 1,2 15:31 15:49 16:01 16:11 16:16 16:31 16:46 17:01 17:11 17:16 17:31 17:46 18:01 18:11 18:16 18:31 18:34 18:49 19:01
Psáry,Domov Laguna 1,2 15:33 15:51 16:03 16:13 16:18 16:33 16:48 17:03 17:13 17:18 17:33 17:48 18:03 18:13 18:18 18:33 18:36 18:51 19:03

x Ji!ové u Prahy,rozcRadlik 2,3 15:37 15:55 16:07 16:17 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:22 17:37 17:52 18:07 18:17 18:22 18:37 18:40 18:55 19:06
Jilové U Prahy.Radlik 2.3 15:39 15:57 16:09 16:19 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:24 17:39 17:54 18:09 18:19 18:24 18:39 18:42 18:57 19:08
Jilové u Prahy,Pražská 3 15:41 15:59 16:11 16:21 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:26 17:41 17:56 16:11 18:21 16:26 18:41 18:44 18:59 19:11
JÍLOVÉ U PRAHYNÁMĚSTÍ 3 15:42 16:00 16:12 16:22 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22 17:27 17:42 17:57 18:12 18:22 18:27 18:42 18:45 19:00 19:11

~ JÍLOVÉ U PRAHYBOREK i~ 3 16:45 18:45 18:48
x @ Kamenný Přívoz,U křížku 4 16:49 18:49 18:52

@ Kamenný Přívoz 4 16:51 18:51 18:54
x @ Kamenný Přĺvoz,žeist. 4 16:53 18:53 18:56

@ Kamenný Přivoz,Kameriný Újezdec 4 16:55 . 18:55 18:58
@ KRHANICE,PROSEČNICE 4 ‘ 16:58 18:58 19:01

115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135
Pokračováni

BUDEJOVICKA ‘V 0 18:40 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 21:00 22:00 23:00 0:10
Nemocnice Krč 0 18:46 18:51 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 21:04 22:04 23:04 0:14
IKEM B 18:49 18:54 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 21:06 22:06 23:06 0:16

x UTřisvatých B 18:52 18:57 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:09 22:09 23:09 0:19
x Betáň B 18:53 18:58 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:10 22:10 23:10 0:20
x U Studánky B 18:55 19:00 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 21:12 22:12 23:12 0:22

Vestec,Safina 1 18:57 19:02 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 21:14 22:14 23:14 0:24
Vestec,Obchodnicentrum I 18:58 19:03 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 21:15 22:15 23:15 0:25
VeslecSátalka 1 18:59 19:04 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 21:16 22:16 23:16 0:26
Jesenice,bytovky 1 19:01 19:06 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:18 22:16 23:18 0:28
Jesenice 1 19:03 19:08 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:20 22:20 23:20 0:30

& Psáiy,Do!ni Jirčany,cihelna 1 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
PsáryDolniJirčany 1 19:07 19:12 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:24 22:24 23:24 0:34
Psáry,Štědřĺk 1,2 19:09 19:14 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:25 22:25 23:25 0:35
PSARY 1,2 19:11 19:16 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:27 22:27 23:27 0:37
Psáry,Domov Laguna 1,2 19:13 19:18 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:29 22:29 23:29 0:39

x Jilovéu Prahy,rozc.Radlik 2.3 19:16 19:21 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:32 22:32 23:32 0:42
Jilově u Prahy,Radlik 2.3 19:18 19:23 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:33 22:33 23:33 0:43
Jilové u Prahy,Pražská 3 19:20 19:25 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:35 22:35 23:35 0:45 ‚

‚ JÍLOVĚ U PRAHY,NAMÉSTI 3 19:21 19:26 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:36 22:36 23:36 0:46
@ JÍLOVĚ U PRAHY,BOREK í~ 3 20:23

x @ Kamenný Přivoz,U křižku 4 20:27
@ Kamenný Přĺvoz 4 20:28

x @ Kamenný PřivozžeLst. 4 20:29
@ Kamenný Přivoz,Kamenný Ojezdec 4 20:30
@ KRHANICE,PROSEČNICE 4‘ 20:33

Zastávky v tarÍfních pásmech O a B jsou na úzcmi hI.m. Prahy. ~ae~7n~~ Tarif PID.

nform~e o provozu P10 na tel.: 296 19 18 17; na internetu: www.ropid.cz 9oplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
x na znameni Uzemí hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pášma.

X jede v pracovnich dnech
@ jede v sobotu
Ť jede v neděli ave státem uznaně svátky ‚ ‚

Stránka 2(2 - Soft. CHAPS spol. s ro.

Graf,: T1487,T1488‘ Chron.: 8 Zast.: 50/4 SobI.: ROPIOIA4PI7



« 1 00332 PP~2STGROVANAD0P~AvAtPI0) Praha$udějovická - Krhanice,Prosečnice Platnost:
od 1.1.2016

332 ~ aARRvADoPravce:ARRVAPRAHAS.r.o. dolO 12 2016
~~‘1J Seřadišté 9.101 40 Praha 10, tel. -.420234125238 . .

Opačnysměr . . 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
Tarifni ~ ‚~ 1. ®~ ~
pasme

r KRHANICE,PROSECNICE 4 5:24 5:41
Kamenný Přivoz,Kamenr‘ý Ujezdec 4 5:26 5:43

x Kamenný Přivoz,žel.st. 4 5:27 5:44
• Kamenný Přívoz 4 5:28 5:45
x Kamenný Přivoz,U křižku 4 5:30 5:47

Jílové u Prahy,Borek IĚ 3 4:34 5:34 5:51 6:52
JiLOVÉ U PRAHY,NAMESTI 3 4:15 4:40 4:55 5:00 5:10 5:22 5:40 5:50 5:57 6:00 6:20 6:27 6:40 7:00 7:00 7:30
Jílové u Prahy,Pražská 3 4:16 4:41 4:56 5:01 5:11 5:23 5:41 5:51 5:58 6:01 6:21 6:28 6:41 7:01 7:01 7:31
Jílové u Prahy,RedIik 2,3 4:18 4:43 4:58 5:03 5:13• 5:25 5:43 5:53 6:00 6:03 6:23 6:30 6:43 7:03 7:03 7:33

x Jílové u Prahy,rozc.Radiik 2,3 4:20 4:45 5:00 5:05 5:15 5:27 5:45 5:55 6:02 6:05 6:25 6:32 6:45 7:05 7:05 7:35
Psáry,Domov Laguna 1,2 4:24 4:49 5:04 5:09 5:19 5:31 5:49 5:59 6:06 6:09 6:29 6:36 6:49 7:09 7:09 7:39
PSARY 1,2 4:26 4:51 5:06 5:11 5:21 5:33 5:51 6:01 6:08 6:11 6:21 6:31 6:38 6:51 7:01 7:11 7:11 7:26 7:41
Psáry,Štědřik —~ 1,2 4:28 4:53 5:08 5:13 5:23 5:35 5:53 6:03 6:10 6:13 6:23 6:33 6:40 6:53 7:03 7:13 7:13 7:28 7:43
Psáry,DolniJirčany 1 4:30 4:55 5:10 5:15 5:25 5:37 5:55 6:05 6:12 6:15 6:25 6:35 6:42 6:55 7:05 7:15 7:15 7:30 7:45

& Psáry,Dolni Jirčany,cihelna 1 ? ? ? ? ? 5:39 ? 6:14 ? ? ? 6:44 ? ? ? ? ? ?
Jesenice 1 4:34 4:59 5:14 5:19 5:29 5:44 5:59 6:10 6:20 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:20 7:35 7:50
Jesenice,bytovky 1 4:36 5:01 5:16 5:21 5:31 5:46 6:01 6:12 6:22 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:22 7:37 7:52
VestecŠátalka 1 4:37 5:02 5:17 5:22 5:32 5:47 6:02 6:13 6:23 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:23 7:38 7:53
VestecObchodni centrum 1 4:38 5:03 5:18 5:23 5:33 5:48 6:03 6:14 6:24 6:24 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:24 7:39 7:54
Vestec,Safina 1 4:39 5:04 5:19 5:24 5:34 5:49 6:04 6:15 6:25 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:25 7:40 7:55

x U Studánky 8 4:41 5:06 5:21 5:26 5:36 5:51 6:06 6:17 6:27 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:27 7:42 7:57
x Betáň B 4:44 5:09 5:24 5:29 5:39 5:54 5:09 6:20 6:30 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:30 7:45 8:00
x U Tři svatých 8 4:45 5:10 5:25 5:30 5:40 5:55 6:10 6:21 6:31 6:31 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:31 7:46 8:01

IKEM B 4:48 5:13 5:28 5:33 5:43 5:58 6:13 6:24 6:34 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:34 7:49 8:04
Nemocnice Krč 0 4:50 5:15 5:30 5:35 5:45 6:00 6:15 6:26 6:36 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:36 7:51 8:06
BUDĚJOVICKA ‘V 0 4:54 5:19 5:34 5:39 5:49 6:05 6:20 6:31 6:41 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:41 7:56 8:11

Opačnýsmer 40 42 44 46 48 50 52 54 55 58 60 62 64 65 68 70 72 74 76
Pokračováni ft ft ft ft (í)t ft

KRHANICE,PROSECNICE 4 8:10 8:20 11:40 13:40
• Kamenný Přivoz,Kamenný Ujezdec 4 8:13 8:23 11:43 13:43
x Kamenný Přivoz,žel.st. 4 8:14 8:24 11:44 13:44

Kamenný Přívoz 4 8:16 8:26 11:46 13:46
x Kamenný Přívoz,U křižku 4 8:18 8:26 11:48 13:48

‘jilové u Prahy,Borek lk~ 3 8:22 6:32 9:52 11:52 13:52
JiLOVĚ U FRAHY,NAMESTI 3 7:40 7:45 8:00 8:30 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:00 14:15
Jílové u Prahy.Pražská 3 7:41 7:46 8:01 8:31 8:41 9:01 9:41 10:01 10:41 11:01 11:41 12:01 12:41 13:01 13:41 14:01 14:01 14:16
Jílové u PrahyRadlik 2,3 7:43 7:48 8:03 8:33 8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:03 14:18

x Jílové u Prahy.rozc,Radlík 2.3 7:45 7:50 8:05 8:35 8:45 9:05 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:05 14:20
Psáry,Domov Laguna 1,2 7:49 7:54 8:09 8:39 8:49 9:09 9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:49 14:09 14:09 14:24
PSARY 1,2 7:51 7:56 8:11 8:26 8:41 8:51 9:11 9:51 10:11 10:51 11:11 11:51 12:11 12:51 13:11 13:51 14:11 14:11 14:26
Psáry,Štědřik 1,2 7:53 7:58 8:13 8:28 8:43 8:53 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 11:53 12:13 12:53 13:13 13:53 14:13 14:13 14:28
Psáry,Dolni Jirčany 1 7:55 8:00 8:15 8:30 8:45 8:55 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:15 14:30

&Psá‘y,DolniJírčany,cíhelna 1 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? z ? ? ? t
Jesenice 1 8:00 8:05 8:20 8:35 8:50 9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 14:20 14:35
Jesenice,bytovky 1 6:02 8:07 8:22 8:37 8:52 9:02 9:22 10:02 10:22 11:02 11:22 12:02 12:22 13:02 13:22 14:02 14:22 14:22 14:3~
VestecŠátalka 1 8:03 8:08 8:23 8:38 8:53 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 14:23 14:38
Vestec,Obchodni centrum 1 8:04 8:09 8:24 8:39 8:54 9:04 9:24 10:04 10:24 11:04 11:24 12:04 12:24 13:04 13:24 14:04 14:24 14:24 14:39
VestecSalina 1 8:05 8:10 8:25 8:40 8:55 9:05 9:25 10:05 10:25 11:05 11:25 12:05 12:25 13:05 13:25 14:05 14:25 14:25 14:40

x U Studánky 8 8:07 8:12 8:27 8:42 8:57 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 14:27 14:42
x Betáň B 8:10 8:15 8:30 8:45 9:00 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 14:30 14:45
x U Tří svatých B 8:11 8:16 8:31 8:45 9:01 9:11 9:31 10:11 10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 13:11 13:31 14:11 14:31 14:31 14:46

IKEM B 8:14 8:19 8:34 8:49 9:04 9:14 9:34 10:14 10:34 11:14 11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 14:34 14:34 14:49
Nemocnice Krč 0 8:16 8:21 8:36 8:51 9:06 9:16 9:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36 14:16 14:36 14:36 14:51
BUDĚJOVICKD‘ ‘0‘ 0 8:21 8:26 8:41 8:56 9:11 9:21 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 14:41 14:56

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hl.m. Prahy. Pokračování seznamu spojů na stránce 2 ! 2

‚ Stránka 1 ? 2 Soft. CHAPS spol. s ra.

Graf.: T1487T1488 Chron.: 8 Zast.: 1941/2 SaW,: ROPIDIA4PI7



100332 PRA2SKAlNTEGR0vM~ÁD0PPAVA(PIO) Praha,Rudějovická - Krhanice,Prosečnice Platnost:Mesiska doprava Praha
od 1.1.2016

332 9 ~ARRIvAoopravce: ARRíVA P~HA s.r.o. 10 12 2016
. ~z~~‘1J Seřadiště 9,101 40 Praha 10, teL .420234125236 ‚ clo . .

Opačnýsměr . . 78 80 82 84 85 86 90 92 94 96 98 100 102 104 105 108 110 112 114
Pokračovánízestr.1/2 Tarifn‘ ~ ~ si si si si si si X X ®t X

pasmo
KRHANICE,PROSECNICE 4 14:40 15:40
Kamenný Přivoz,Kanienný Ujezdec 4 14:43 15:43

x Kamenný Přivoz,žel.st. 4 14:44 15:44
Kamenný Přívoz 4 14:46 15:46

x Kamenný Přivoz,U křižku 4 14:48 ‘ 15:48
Jílové u Prahy,Borek ~ 3 14:52 15:52 .

JÍLOVÉ U PRAI-lY,NÁMĚSTÍ 3 14:30 14:40 14:45 15:00 15:00 15:15 15:30 15:40 15:45 16:00 16:15 16:30 16:40 16:45‘ 17:00 17:12 17:30 17:37 17:45
Jilovéu Prahy,Pražská 3 14:31 14:41 14:46 15:01 15:01 15:16 15:31 15:41 15:46 16:01 16:16 16:31 16:41 16:46 17:01 17:13 17:31 17:38 17:46
Jílové u Prahy,Radlík 2,3 14:33 14:43 14:48 15:03 15:03‘ 15:18 15:33 15:43 15:48 16:03 16:18 16:33 16:43 16:48 17:03 17:15 17:33 17:40 17:48

x Jilové U Prahy.rozc.Radlik 2,3 14:35 14:45 14:50 15:05 15:05 15:20 15:35 15:45 15:50 16:05 16:20 16:35 16:45 16:50 17:05 17:17- 17:35 17:42 17:5C
Psáry,Domov Laguna 1,2 14:39 14:49 14:54 15:09 15:09 15:24 15:39 15:49 15:54 16:09 16:24 16:39 16:49 16:54 17:09 17:21 17:39 17:46 17:54
PSÁRY - 1,2 14:41 14:51 14:56 15:11 15:11 15:26 15:41 15:51 15:56 16:11 16:26 16:41 16:51 16:56 17:11 17:23 17:41 17:48 17:56
Psáry,štědřik 1,2 14:43 14:53 14:56 15:13 15:13 15:28 15:43 15:53 15:58 16:13 16:28 16:43 16:53 16:58 17:13 17:25 17:43 17:50 17:58
Psáry,DolniJirčany 1 14:45 14:55 15:00 15:15 15:15 15:30 15:45 15:55 16:00 16:15 16:30 16:45 16:55 17:00 17:15 17:27 17:45 17:52 18:00

&Psáry,DolniJirčany,cihelna 1 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 17:29 ? 17:54 ?
Jesenice ‘ 1 14:50 15:00 15:05 15:20 15:20 15:35 15:50 16:00 16:05 16:20 16:35 16:50 17:00 17:05 17:20 17:35 17:50 18:00 16:05
Jesenice,bytovky 1 14:52 15:02 15:07 15:22 15:22 15:37 15:52 16:02 16:07 16:22 16:37 16:52 17:02 17:07 17:22 17:37 17:52 18:02 18:07
Vestec,Šátalka 1 14:53 15:03 15:08 15:23 15:23 15:38 15:53 16:03 16:08 16:23 16:38 16:53 17:03 17:08 17:23 17:38 17:53 18:03 16:08
VestecObchodni centrum 1 14:54 15:04 15:09 15:24 15:24 15:39 15:54 16:04 16:09 16:24 16:39 16:54 17:04 17:09 17:24 17:39 17:54 18:04 18:09
Vestec,Sadina 1 14:55 15:05 15:10 15:25 15:25 15:40 15:55 16:05 16:10 16:25 16:40 16:55 17:05 17:10 17:25 17:40 17:55 18:05 18:10

x U Studánky B 14:57 15:07 15:12 15:27 15:27 15:42 15:57 16:07 16:12 16:27 16:42 16:57 17:07 17:12 17:27 17:42 17:57 18:07 18:12
x Betáň B 15:00 1510 15:15 15:30 15:30 15:45 16:00 16:10 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:15 17:30 17:45 16:00 18:10 16:15
x U Třĺsvatých B 15:01 15:11 15:16 15:31 15:31 15:46 16:01 16:11 16:16 16:31 16:46 17:01 17:11 17:16 17:31 17:46 18:01 18:11 18:16

IKEM B 15:04 15:14 15:19 15:34 15:34 15:49 16:04 16:14 16:19 16:34 16:49 17:04 17:14 17:19 17:34 17:49 16:04 16:14 18:19
Nemocnice Krč 0 15:06 15:16 15:21 15:36 15:36 15:51 16:06 16:16 16:21 16:36 16:51 17:06 17:16 17:21 17:36 17:51 18:06 18:16 18:21
BUDEJOVICKA O ‘‘15.11 15:21 15:26 15:41 15:41 15:56 16:11 16:21 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:26 17:41 17:56 18:11 18:21 18:26

Qpačnýsměr 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134
Pokračováni X si X @t

Á ~
KRHANICE,PROSECNICE 4 17:44 19:44 19:44 20:44
Kamenný Přivoz,Kamenný Ujezdec 4 17:46 19:46 19:46 20:46

x Kamenný Přivoz,žeLst. 4 17:47 19:47 19:47 20:47
Kamenný Přívoz 4 17:48 19:48 19:48 20:48

x Kamenný PřívozU křižku 4 17:50 19:50 19:50 20:50
Jílové u PrahyBorek ~ 3 17:54 19:54 19:54 20:54
JlLOVÉ U PRAHY,NÁMÉSTÍ 3 18:00 16:20 18:40 19:00 20:00 20:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Jílové u Prahy,Pražská 3 18:01 18:21 18:41 19:01 20:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Ji!ové u Prahy,Radlik 2,3 18:03 18:23 18:43 19:03 20:03 20:03 21:03 22:03 23:03

x Jílové u Prahy,rozc.Radlĺk 2,3 18:05 18:25 18:45 19:05 20:05 20:05 21:04 22:04 23:04
Psáry,DomovLaguna 1,2 18:09 18:29 18:49 19:09 20:09 20:09 21:08 22:08 23:08
PSARY 1,2 18:11 18:31 18:51 19:11 20:11 20:11 21:10 22:10 23:10
Psáry,Stědřik 1,2 18:13 18:33 18:53 19:13 20:13 20:13 21:11 22:11 23:11
Psáry,OolniJirčany 1 18:15 18:35 18:55 19:15 20:15 20:15 21:12 22:12 23:12

& Psáry,Dolni Jirčany,cihelna 1 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
Jesenice 1 18:20 18:40 19:00 19:19 20:19 20:19 21:15 22:15 23:15
Jesenice,bytovky 1 18:22 18:42 19:02 19:21 20:21 20:21 21:17 22:17 23:17
Vestec,Šátalka 1 18:23 18:43 19:03 19:22 20:22 20:22 21:18 22:18 23:18
Vestec,Obchodnicentnjm 1 18:24 18:44 19:04 19:23 20:23 20:23 21:19 22:19 23:19
Vestec,Satna I 18:25 18:45 19:05 19:24 20:24 20:24 21:20 22:20 23:20

x U Studánky 8 18:27 18:47 19:07 19:26 20:26 20:26 21:21 22:21 23:21
x Betáň B 18:30 18:50 19:10 19:29 20:29 20:29 21:23 22:23 23:23
x UTři svatých 8 18:31 18:51 19:11 19:30 20:30 20:30 21:24 22:24 23:24

IKEM B 18:34 18:54 19:14 19:33 20:33 20:33 21:27 22:27 23:27
Nemocnice Krč 0 18:36 18:56 19:16 19:35 20:35 20:35 21:29 22:29 23:29
BUDEJQVICKA “ 0 • ‘18:41 19:01 19:20 19:39 20:39 20:39 21:32 22:32 23:32

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy. ~a~e7n~~ Tarif PlO.

lnforrnaceo provozu PlO na tel.: 296 19 18 17: na inlernelu: www.ropid.cz loplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče. ‘

x na znamení Uzemí hl. rn, Prahy se počitá jako 4 tarifní pásma.
si iede v pracovnich dnech -

© iede v sobotu
t lede v neděli a ve státem uznané svátky . . - -

a spoj 126 vyčká v zastávce Jílově u -

Prahy,náměstl přiiezdu spoje linky 332 ze
směru Krhanice,Prosečnice 10 minut

Á na spoi navazuie v zastávce Jilové U
Prahy,nárněstí spoj linky 332 směr -

Praha,Budějovická

Stránka 2/ 2 ‘ son. CHAPS spol. s ro.

Graf.: T1487,T1488 Chron.: 8 Zast.: 1941/2 Sab!.: ROPIDIA4PI7



Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy.
nformaceoprovozu PIP na tel.: 296 1918 17; na internetu: wwNsOpid.Cz

x na znamení
5~ jede v pracovních dnech
A Na spoil. 37 a 9 vzastávce Jílově U

Prahy,náměstí navazuje spoj linky E96
směr Netvořice a Neveklov (přímý vůz)

Platí Smluvní přepravní podmínky PlO a Tarif PIG.
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy Se počítá jako 4 tarifní pásma.

Soft. CHAPS spol. S ra.

PRP2sKAlNTcGRovANAooPR~vA(Plo) I Fraha,Budějovická - Jílové u Prahy,náměstí I Platnost:
‘ 100362 Městská doprava Praha

od 1.1.2016

3~ 9~ LmIVAoopravce: ARRIVA PRAHA s.r~o. do 10.12.2016I “‘U Seřadiště 9,10140 Praha 10,_tel.420234125238
1 3 5 7 9

Tarifní ~ ~
pásmo A A A A

BuDEJOVICKA ‘‘ 0 6:30 13:55 14:55 15:55 17:55
Nemocnice Krč 0 6:36 14:01 15:01 16:01 18:01
IKEM B 6:39 14:04 15:04 16:04 18:04

x Jílové u Prahy,rozc.Radlik 2,3 7:00 14:25 15:25 16:25 18:25
Jílové u Prahy,Radlik 2.3 7:02 14:27 15:27 16:27 18:27

~Jilové U Prahy,Pražská . 3 7:04 14:29 15:29 16:29 18:29
JÍLOVĚ U PRAHY,NÁMĚSTÍ 3 ‘ ‘ 7:05 14:30 15:30 16:30 18:30 .

Graf.: T1504 chron.: 4 Zast.: 50/4 SabL: ROPIDIA4PI7



Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy Se počítá jako 4 tarifní pásma.

I
do 10.12.2016

Soft. CHAPS scel. S re.

Tarifní

pásmo

ARRIVAD0PÍaVce Al~RlVA PRAHA S.r.o.

~1J Seřadiště 9,10140 Praha 10, tel. .420234125236

JILOVE U PRAHY,NAMESTI 3 5:45 6:15 6:35 6:50
Jílově u PrahyPražská 3 5:46 6:16 6:36 6:51
Jílové u PrahyRadlik 2,3 5:46 6:18 6:38 6:53

x Jilové Li Prahy,rozc.Radlík 2,3 5:50 6:20 6:40 6:55
IKEM 8 6:12 6:42 7:02 7:17
Nemocnice Krč 0 6:14 6:4.4 7:04 7:19
BUD~JOVlCKÁ O ~6:ll9 6:49 7:09 7:24

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy.

rďorrnace o provozu PlO na tel.: 296 19 18 17; na internetu: www.ropid.cz
x na znamení

~ jede v pracovních dnech

Graf.: T1504 Chron.: 4 Zast.: 2109/2 SabI.: ROPIDIA4PI7



Příloha Č. 6

— --

‚naČovaČ Jízdenek

tlídátor Vega CVP25
‚brazovaČ Času a pásma
)brazovaČ Času a pásma
brazovaČ Času a pásma

)brazovač Času a pásma
itubni počítač vč. řidiciho SW
hubni počitač vč. iidiciho SW
lubni počítač vč. řidiciho SW

atykový terminál k MPC.xxx
otykový terminál k palubnímu PC ARBOR
dbitvovaci jednotkalzařizeni pro výdej jízdenek
alubni počítač vč. řídícího SW
dbavovaci jednotkalzařizenl pro výdej jlzdenek

omunikačni ústředna

omunikační ústředna
eproduktory vozidla
:asový spínač
:asový spínač
:asový spinač
witch Eth, napáječ
‘nější intormačni panely - čelni
‘nější Informační panely - čelní
nějšl InformaČní panely - Čelnl
‘nějši InformaČni panely. Čelní
nějšl InformaČní panely - čelní
něJšl Informační panely - čelnl
‘nějšl Informační panely- četni
‘nějši informační panely - bočni
‘nějši ínforrnaČni panely - boČní
nějšl ínformačni panely - bočnl

fnéjšl InformaČní panely - boČnl
fnějši Informační panely - boČni
fnějši informaČni panely - bočni
fnějši informačnl panely -boční
fněJel Informační panely - zadni
inějšl lnformaČnl panely - zadní
fnéJšl informaČní panely - zadní
/něJšl InformaČní panely - zadni
/nÓjšI informační panely - zadní
/nějši InformaČní panely - zadní
/nějši informační panely - zadní
Vnitřní Informační panely
Vnitřní Informační panely

P Mikroelektronika spoí. 5 (.0.

Mikroelektronika spol. $ r-o.
Mikroelektronika 5~0l. 5 (.0,

Suse s.r.o.
~JKZ s.r.o.
Konektel, as.
JKZ srn.
JKZ s.r.c~.
Konektet, 0.5.

JKZ aro,
Konektel, as.
Telmax s.r.0
Telmax s.t.o
Mikroelektronika spol. $ r.o.

P .JKZ a.“,n

P Konektel, as.
P
V ‚JKZ s.r.o,

JKZ s.r,o.
Konektet. ant.

Suse s.r.o. ‚

Suse s,r,o.
Suse s,r.o.
Sustec s.r.o.
JKZ s.r.o.
Konektet, as.
Sustec s.r.o.
Suse s.r.o.
Buse s,r.o.
Suse s.r,o,
Sustec s.r.o,
JKZ s.r.o.
Konektel, a-s.
Sustec s.r.o.
Suse s,r,o,
Suse s.r.o.

P Suse s,r.o,
P Sustec s.r.o.
P JKZ s.r.o.
p Konektel, as.
P Sustec s.r.o.
P Suse ss-o.
P Bustec s.r.o.

Vega CVP25
GTC 24 S
SS 190
ZOCPIETH
NSW 57 6 D SS Vl
MPC-210
MPC-21 1
ARBOR
DTERM
TS <
POU 600
FCPIFCS 2000
USy 240

KU-208

IFKU1

05-2
CS-4eth
IFPWRI
SWN 21018
aS 110.19-140-1
SS 210.00 (DOT-LED)
SS 310.2S (LED) ‘

ST519.14410,1R310A,BA (info matice 19x144)
IPL 21170
NSAL 21.170.8.6.
BTSI9.14410.CW4ZA.SJ
SS 110.19-1 12-1
SS 210DB (DOT-LED)
SS 31O.2A (LED)
STSI 9,11210.1 R3JOA.SA (info matice I 9x1 12)
IPL 21128
NSAL 21.128.8.6.
ST519.1 1 210.5W4DOA.SJ
SS 110.19-026-1
SS 210.DA (DOT-LED)
SS 310.3A (LED)
STSIS,03210,1 RSKOA.BA (Info matice 19x32)
IPL 2134
N8AL 21.32.8.6
5T519.032l0.5W4EOA.SJ
SS 120.0K
ST600.IG1W.CA

ryavutlivay;
5erveně - neplatí pro nová výběrová řízení

Izeleně - základ nového 015

Schváíenok 1.1.2013

splňuje požadavky PlO ala schváleno pro
provoz pouze na městských linkách PÍD
tě sestavě s palubním počítačem ARBOR

A od společnosti Konekteí
Sběrnice volitelná Ethernet/RS485 nebo IBIS. S
omezením,

Typy se od sebe Uši velikosti inlurttti paměti a
rychlosti procesoru

Terminář ovlácláili palubního PC MPC-xxx
Terminál 1‘ ovládánipalubniho PC ARBOR
Ovid rlá,1 pomoci MPC-xxx
Doladit přBp mání pásem, fonty pro tisk
Sdružuje funkci palubn iho počítače
Gertitikát s omezením. Pouze IBIS, není modem a
hlásIč ‘

19x140, průměr/rozteč terčík‘) 9/10,2mm
19x144, průměrkozteč terčikú 9/10,2mm
I9x144, rozteč 10mm
21x170;rozteč 8x6~ 8,6 mm
21x170, rozteč 8,6mm
řízeno PCP2000IP 052000

19x1 12, průmórkozteč terčíků 9/10,2mm
19xI12, průměr/rozteč terčíků 9/10,2mm
19x112,roztečlOmm
21x128; rozteč 8x8; 8,6mm
21x128, rozteč 8,5mm
řizeno FCP2000IFCS2000

19x32, průmér/rozleč terčíků 9/10,2mm
19x32, rozteč 10mm
21x32; rozteč 8x8; 8,6mm
21x32, rozteč 8,5 nim
řlzeno FOP2000IFCS2000

‚načovaČ jízdenek
maČovač jízdenek
načovač jízdenek

Mikroelektronika spo1. S r.o.
Telmax s.r.o,
Mikroelektronika spol, s r.o.

NJ 240 ISIS A A
SU 52 Ethernet A A
CAMEL-COMBI -CV24DMEAIO (IBIS) ISIS A A

CAMEL-COMBI - CV24DMEAO (Ethernet) Ethernet A

V
P
P

‘P
P
P
P
p
P
P
P
P
P

dbavovaci jednotkalzařízení pro výdej jízdenek P Mikroelektronika spot‘s r.o. ‘isv 24E Synergy Compact
lásič zastávek P Apex spol. a r.o. IOU 06 ažiO
Iásič zastávek P JKZ aro. fvlPC-xxx

Ethernet
IBIS
ISIS
Ethernet
Ethemet
Ethernet
Ethernet
Ethernet
Ethernet
Ethernet
Ethernet
Ethernet
IBIS

ISIS
ISIS
Ethernet

Ethernet

N A
A A
A A
A ‘A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A N

A N
A A
A A

Ethernet A A

V
V
P
p
P
P
P
p
P
P
p
P
P
p
P
p
p
P
P

Palubní PC integruje tě sobě funkci hlásiče
Zajišlhje kontutiikaci při převodu mezi periferiemi

A A ne IBIS a ETHERNET; hlášeni zastávek;
ttevido‘tlě

A ‘ A Vnitřní, vnější a příposlechový reproduktor
A A doporučená výbava dodavatelem 015

dopomčenb výbava dorlavatele,n 015
doporučená výbava dodavatelem 012
rčzná provedeni switchÓ — Sport, S port, 14 port

ISIS
Ethernet
Ethernet
Ethernet
ISIS
ISIS
ISIS
ISIS
Ethernet
Ethernet
Ethernet
ISIS
IBIS
ISIS
ISiS
Ethernet
Ethernet
Ethernet

A A
A A
A A
A N
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A N
A A
A A
A A
A A
A A
A A

ISIS A N
A A 19x28, průměr/rozteč terčíků 9/10,2mmISIS

ISIS
ISIS
Ethemet
Ethernet
Ethernet
IBIS

A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A dvouřákový displej



Vnlthd InfomisČnI psn.Iy P Eustea ..r.o. ‘TFT-LCD Into piniI BT717.16/1O.1AAAAA IBISI Ethomot A A
Vgif?ni Informační panely P Bustec aro. TFT-LCD info panel BT7I.9.16/1O.1M.1AAFCC IBIS/Ethernet A A řízeno FCP2000IFCS2000
Vnitřní Informační panely P JKZ aro. ITT-l (IBIS připojeni) IBIS A N
Vnltřnl Informační panely P JKZ s.r.o. 117-112 (IBIS připojeni) IBIS A A
Vnitřní Informační panely P JKZ s,r.o. ITT- 1I2IETH (ETA připojeni) Ethernet A A
Vnitřní informační panely P JKZ aro. LCD MONITOR Ethernet A A
Vnitřní informační panely P Konektel, as. LCD 2T Ethernet A A
Modem P Apex spol. a r.o. RCA O5IGPRS R5485 (mil<ronet) A A
ladem P Apex spol. a ro. RCA 07/GPRS RS48~ (mikronet) A A
Viodem P Mikroelektronika spol. aro. GenLoc 31 e RS 232 A N

GPRSIGPS modem (vč antény) TMX MPA lOOPS Zajlštén! přenosu zpráv a polohy vozidla (využit!
Viodem P Tetnax aro. GPRS/GPS RS 232 A A dopravcem, mpvnet atd.)
Nifl router V JKZ arc. WR-i Ethernet A A
tnténa WI-fl Interní V JKZ s.r.o. ANT-WiFiil Ethernet A A
Anténa přijimače V Konektel, a.s. PAFBON Ethernet . A A
tntěna sdružená (GSMlGPS~ifilFM) . P Telmax s,r.o. ANT SDR Ethernet A A
Povelový přIjimač a vysílač P Konektel, as. 72412.EPNEV Ethernet A A
Povelový přIjimač P Apex spol. aro. PPM 24A1 IBIS A A
Povelový vysllač V Apex spol. aro. PV 24 IBIS A A
Povelový přijimač na ethernetu PPNIEth P Telmax s.r.o. PPNIEth Ethernet A A
Panel kurzu vozidla (pořadově čialo) V lIC aro. KV-l/PP Ethernet A A nutno požadovat? ks (vpravo/vlevo)
Panel kurzu vozidla (pořadové člslo) V Konektel, as. NB 202 D LAN Ethernet A A nutno požadovat 2 ks (vpravo/vlevo)
čařizenl pro sběr dat V Konektel, as. ETH2CAN Ethernet A A

- MRJP-1 (řidici jednotka, radiomodem, anténa
RF)
- SPIR-1 (snímači přijimač IR)

Preference vozidla na křižovatkách řízených SSZ - KPIR-1/ETH ( komunikační přijimač IR) schváleno s f!d!c!m PC Konekrel, Telmax, I/SV
sada) V Eltodo a-s. - Anténa OPS Ethernet N A 240
Instalačnl sada P Ethernet N A

Vozidlo musí být vybaveno také funkčním dveřním kontaktem. .

Další volitelná výbava .

Preference vozidla na křižovatkách íizených SSZ - .IKZ s.ro.IEltodo a-s.
Vysílačka Tetra -s tim souvisí i mikrofon řidiče pro cestující
ätečka karet řidiče
Tachografové funkce
Kamerový systém
Funkce/ovládací signály:
Pedál hlášeni
Posun ‚lŘ dopředu/dozadu kolébkovým spinačem na přistrojové desce řidiče
Signál dveře
Signál ‚kliček‘
Signál elektrický odpojovač vypnut‘
Reset tlačítko .

Emergency tlačitko

Dále je na rozhodnuti dopravce zvážit a dodavatelem OIS bude-li požadováno:
Power management — úsponá režimy(vypnutl označovačů, tabel atd, Po xx minutách od vypnuti klíčku), požadavky na vypínáni elektrického/mechanického odpojovače na konečné/depu (souvisí s aktualizaci dat přes wifl), atd.

Nifl management — kdy a jak vozy aktualizovat, požadavky na dálkovou správu vozu, dálkově zapnuti palubniho sysstému -vyčítáni, aktualizace dat OtS/diagnostika apod.

Audio požadavky — mikrofon řidiče, mluveni řidiče do vozulven atd., emergency tlačltko atd.
Security— karta řidiče, servisní přístupy aid.
Dohled — sif Tetra, Audis, atd,



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti Příloha č. 7

dopravce: ARRIVA PRAHA s.r.o.

Položka řádek veřejná linková doprava

~ SD

Celkem tis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1 18 742 8,89

Pryžové obruče 2 928 0,44

Ostatní přímý materiál, energie 3 3 563 1,69

Přímě mzdy 4 20 619 9,78

Odpisy . 5 8 433 4,00
E —

.~ Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 148 0,07
t
~‚ Opravy a udržování autobusů 7 6 283 2,98
~
~ Silniční daň Š - 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 632 0,30

.~‘ Cestovné 10 1 096 0,52

~ Odvody do fondu 11 6 957 3,30

~ Jiné ostatní přímé náklady 12 5 987 2,84
E Režijní náklady 13 4 238 2,01

O Provozní náklady celkem 14 77 626 36,82

celkem 15

~ tržby z přeprav 16

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18
0) —

.~ odobci 19

od krajů 20 .

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21

Dotace na obnovu autobusů (íeasing) 21a .

Slevy poskytnuté dle Výměw MF celkem (Hs. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) 2 108
(dle jízdniho řádu)‘)
Ujeté km (tis.km) 24
(přístavné, odstavné, přejezdy)

Průměmé obsazeni (osoby) . 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Siou~ec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dlejizdního řádu.

Sestavil: Zahrádková vana

Telefon: 605 231 182

Datum: 23.12.2015

Razítko a podpis: .





Výkaz nákladů a tržeb z přepravni činnosti P?floha Č. 7

dopravce: ARRIVA PRAHA ar.o.

Položka . řádek veřejná linková doprava

KB

Celkem tis. Kč Kč/km

Pohonně hmoty, oleje 1 2 173 11,02

Pryžové obruče 2 97 0,49

Ostatní přímý materiál, energie 3 349 1,77

Přímé mzdy 4 1 997 10,13

Odpisy 5 996 5,05
S —.—

.~ Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 - 0,00

~‘ Opravy a udržováni autobusů 7 735 3,73~
.~ Silniční daň 8 - 0,00

Pojištěni (zákonné, havarijní) 9 71 0,36

.~‚ Cestovné 10 103 0,52

~ Odvody do fondu 11 682 3,46

.~ Jiné ostatní přímé náklady 12 550 2,79

~ Režijní náklady 13 463 2,35
O Provozní náklady celkem 14 8 215 41,67

celkem 15

~N tržby z přeprav 16

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18
a) —.--

.~ odobci 19

od krajů 20

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21

Dotace na obnovu autobusů (leasing) 21a

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč) 21 b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km)
.... . 23 197(dle j‘zdniho radu) )

Ujeté km (tís.km) 24
(přístavné, odstavné, přejezdy)

Průměrné obsazeni (osoby) 25 . .

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

Sestavil: Zahrádková Ivana

Telefon: 605 231 182

Datum: 23.12.2015

Razítko a podpis:




